
 
                         
                         Ankara Fen Liseliler Derneği (AFLD) 
                    Üyelik Başvuru / Üyelik Bilgi Güncelleme / Aidat Ödeme 
                                                          Formu1 
 

1. AFLD üyesi değilseniz, aşağıdaki dilekçeyi imzalayıp Tablo A ve B’yi doldurunuz ve aidat ödemeleri 
için 3. Bölüme geçiniz. 
AFLD Yönetim Kuruluna, Ankara: AFLD tüzüğünü  okudum2 ve kabul ettim. İletişim ve kimlik bilgilerim Tablo 
A ve B’de verilmiştir. Derneğe üyeliğimin kabulü ve aidat ödemesi için gereğini arz ederim.  

Tarih ve İmza:  
 

TABLO A:  İletişim Bilgileri  TABLO B: Kimlik Bilgileri  

Ad ve Soyadı   T.C. Kimlik No  

Mezuniyet Yılı     Doğum Yeri   

Meslek   Doğum Tarihi  

Cep Telefon No   Ana Adı  

E-posta Adresi   Baba Adı   

Ev Adresi ve Tel No   İl  

 İlçe   

 Mahalle / Köy   

İş Adresi ve Tel No   Cilt   

 Aile Sıra No  

 Sıra No  

 
2. AFLD üyesi iseniz, bilgi güncellemek için sadece Tablo A’yı doldurunuz ve aidat ödemeleri için 3. 
Bölüme geçiniz.  (Aidat ödemesi yapmanız gerekmiyor ve sadece bilgi güncellemek istiyorsanız bu formu doldurmanıza 
gerek yoktur; dernek sekreteri ile iletişime geçmeniz (telefon /faks/eposta) yeterlidir. İletişim bilgileri formun sonunda 
verilmiştir.) 
AFLD Yönetim Kuruluna, Ankara: Güncel iletişim bilgilerim Tablo A’da verilmiştir. Dernek kayıtlarında 
güncellenmesi ve aidat ödemesi için gereğini arz ederim. 

Tarih ve İmza:  
 

3. Aidat3 ödemeleri için ödeme yöntemlerinden birini işaretleyiniz. (Ödeme kolaylığı için kredi kartı 
seçeneğini işaretlemenizi öneririz.) 
 

(   ) EFT/Havale:  Türkiye İş Bankası, Çayyolu Şubesi (4266)  Hesap No: 64827, 
                               IBAN: TR80 0006 4000 0014 2660 0648 27, Alıcı: Ankara Fen Liseliler Derneği. 
                               Açıklama Notu olarak ad, soyadı ve mezuniyet yılı yazınız. 

 
(   ) Kredi Kartı: Dernek aidat borcumun aşağıda işaretlediğim miktarlarda ve bilgilerini verdiğim kredi kartı 
hesabıma borç kaydedilerek AFLD ile Türkiye İş Bankası A.Ş. arasında belirlenen koşullar çerçevesinde işlem 
yapılmasını kabul ediyor ve bu konuda Türkiye İş Bankası A.Ş.’ni yetkili kılıyorum. İletişim bilgilerim Tablo A’da 
verilmiştir. Tarih ve imza:  
 
Kart tipi (Visa/MasterCard/EuroCard)  
Kart No (16 hane)  
Son Kullanma Tarihi   (ay/yıl)  
Kart Doğrulama Kodu (CVC) (3 hane)  
Ödeme planı (uygun olan tüm 
seçenekleri işaretleyiniz) 

(   ) Bundan sonra yıllık üyelik aidat borcum her yılın Ocak ayında peşin  
olarak tahsil edilsin. 
(   ) Birikmiş aidat borcum bir defada tahsil edilsin. 
(   ) Birikmiş aidat borcum 3 taksitte tahsil edilsin. 

 

                                                 
1 Bu formu doldurup imzalayıp tarattıktan sonra AFLD/AFLİVA Sekreteri İnci Biçer dikkatine +90 (312) 284-6406 numaralı 
faksa veya afldernegi@gmail.com adresine gönderebilirsiniz. Ayrıca +90 (312) 284-6400 numaralı telefonu arayarak 
bilgi vermenizi öneririz. 
2 Tüzüğe ulaşmak için:    http://afl.org.tr/images/dernek/20010527_AFLD_dernek_tuzugu.pdf 
3 2017 yılı için yıllık dernek aidatı 75 TL’dir. Lisans öğrencisi olan üyelerimiz mezun olana kadar aidattan muaftır. 
 
 
 


